РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03.2023 г.                              г. Западная Двина                                  № 232
Об утверждении комиссии по принятию
решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам
в бюджет муниципального образования
Западнодвинский муниципальный округ
Тверской области

        В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановлением Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 06.10.2022 года № 397 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области»:
1.Утвердить состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области (прилагается).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского  муниципального округа по финансовым вопросам - заведующего финансовым отделом.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

Приложение
к распоряжению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 13.03.2023 г.  № 232

Состав                                                                                                                                       комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования  Западнодвинский муниципальный округ Тверской области

Председатель комиссии:
Руководитель аппарата администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области – Гизатова Э.Р.

Заместитель председателя комиссии:
Главный бухгалтер администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области – Галягузова А.С.

Секретарь комиссии:
Заведующий отделом экономического развития и предпринимательства – Антонова С.В.

Члены комиссии:
Главный специалист по созданию, исполнению полномочий и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних  - Григорьева И. Н.

Специалист – Никитина Т.А.

Заведующий юридическим отделом – Гусарова Я.Ю.